АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ

КОНДИНСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ – МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
13 января 2012 года

№ 1
с. Чантырья

Об отмене распоряжения

от 04.06.2010 года № 79
Рассмотрев информацию заместителя прокурора Кондинского района от 20.12.2011 года № 05/2099ф-2011, в связи с нарушением правил юридической техники, распоряжаюсь:

1. Распоряжение администрации сельского поселения Мулымья от 04.06.2010 года № 79 «Об утверждении  положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации сельского поселения Мулымья» отменить.

2. Распоряжение обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением  распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Мулымья                                                       А.С. Заречук